Soutéz:
Poradatel:
Datum konani:
Misto konani:
Reditel soutéze:
HI. rozhoddi:

Vysledkova listina

Vitkovicka diabolka 4. kolo
SSK Ostrava - Vitkovice, C - 0235
3. a 5. ledna 2023
vzduchovkova stfelnice SSK Ostrava - Vitkovice
Véra Hylova

PHK:

Vzduchova pistole 60
1 Cernohorsky Vojtéch 1999

2 Holan Jiri

3 Kraj¢ Petr

4 Sobkova lIzabela
5 Hromada Jan

Vzduchova pistole 40

1 Ivanov lvelin Vanev

2 Tellinger Lumir

3 Lacky Antonin

4 Vaclavik Jaroslav

5 Hosta$a Miroslav

6 Walica Jan

7 Adamek Ivo

8 Wollmann Pavel

9 Halabrin Miroslav
10 Wania Liljana

Zden&k Sosty A 0175
Véra Hylova C 1632

41518/0132
02353/0368
43807/0373
39107/0158
38268/0126

1977
1978
1996
1960

1964
1956
1959
1953
1940
1943
1955
1951
1954
2012

38695/0235
11236/0132
25005/0132

33251/0158
14618/0235
04182/0235
14888/0210
n.c./0158

Zpracovala: Véra Hylova C1632 v.r.
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Soutéz:
Poradatel:
Misto konani:

Vzduchova pistole 60

Pribézné vyhodnoceni

Vitkovicka diabolka 14. ro¢nik

SSK Ostrava - Vitkovice, C - 0235

vzduchovkova strelnice SSK Ostrava - Vitkovice

Zeny, juniorky, muzi, juniofi:
1 Cernohorsky Vojtéch 1999 41518/0132 Hradec

2 Holan Jifi
3 Sobkova lzabela
4 Wielgus Vaclav
5 Hromada Jan
6 Kotas Tadeas
7 LoSonsky Martin
8 Studnicka Petr
9 Kraj¢ Petr
10 Wollmann Petr

Seniofi, veterani, dorost:

1 Tellinger Lumir
2 lvanov lvelin Vanev
3 Lacky Antonin
4 Walica Jan
5 Vaclavik Jaroslav
6 Adamek Ivo
7 Hostasa Miroslav
8 Wollmann Pavel
9 Wania Liljana
10 Halabrin Miroslav
11 Bure§ Jan

kolo 1.

555
1977 02353/0368 Poruba Skalka 546
1996 39107/0158 OLZA Tfinec 536
1972 29997/0235 Ostrava - Vitkovice 512
1960 38268/0126 Opava 512
1957 41515/0158 OLZA Ttinec 505
1980 n.&./0158 OLZA Tfinec 0
1973 40501/0368 Poruba Skalka 463
1978 43807/0373 KOVONA Karvina 0
1981 26778/0235 Ostrava - Vitkovice 548
1956 11236/0132 Hradec 355
1964 38695/0235 Ostrava - Vitkovice 350
1959 25005/0132 Hradec 327
1943 33251/0158 OLZA Tfinec 338
1953 AVZO 0
1955 14618/0235 Ostrava - Vitkovice 340
1940 AVZO 0
1951 04182/0235 Ostrava - Vitkovice 0
2012 n.6./0158 OLZA Tt¥inec 221
1954 14888/0210 Uhersky Ostroh 0
2013 n.6./0158 OLZA Tf¥inec 179

Zpracovala: Véra Hylova C1632 v.r.
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